MAX FRANK
Coupler
Armeringskoblinger
di
tio
n
In

 d
Varenummer
Standardmuffe
Varenummer
Låsemøtrik
Armerings-
 jern
Muffe Gevind-
længde
Længde på
låsemøtrik
Gevindmål Spændings-
moment
Ø d Ø D L min LL LN
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [Nm]
CMPST12 CMLN12 12 20 28 37 9 M 14.0 x 2.0 40
CMPST14 CMLN14 14 22.5 32 41 9 M 16.0 x 2.0 80
CMPST16 CMLN16 16 26 36 45 9 M 18.5 x 2.0 120
CMPST18 CMLN18 18 28.5 40 49 9 M 20.5 x 2.0 150
CMPST20 CMLN20 20 32 44 53 9 M 22.5 x 2.0 180
CMPST22 CMLN22 22 34.5 48 57 9 M 24.5 x 2.0 220
CMPST25 CMLN25 24, 25, 26 38 54 67 13 M 27.5 x 2.5 270
CMPST28 CMLN28 28 42 60 73 13 M 30.5 x 2.5 270
CMPST32 CMLN32 32 48 68 81 13 M 34.5 x 2.5 300
CMPST36 CMLN36 36 56.5 78 91 13 M 39.5 x 3.0 300
CMPST40 CMLN40 40 61 85 98 13 M 43.5 x 3.0 350
Positionsforbindelse
01
L LSLS
Ø

gevind bruges ofte til søjler og forbindelser på tværs af etager.
Positionsforbindelser kan også fremstilles ved hjælp af
reduktionsmuffer.
Overgangskoblingen er godkendt af byggemyndig-
hederne, DIBt Z-1.5-282.
Varenummer
Reduktions-
muffe
Armeringsjern Muffe Indskruningsdybde Gevindmål Spændings-
moment
ØB d ØS d Ø D L LB LS BarB BarS BarS
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [Nm]
CMPSTR1412 14 12 22.5 35 16 14 M 16.0 x 2.0 M 14.0 x 2.0 40
CMPSTR1614 16 14 26 39 18 16 M 18.5 x 2.0 M 16.0 x 2.0 80
CMPSTR2016 20 16 32 45 22 18 M 22.5 x 2.0 M 18.5 x 2.0 120
CMPSTR2520 25 20 38 54 27 22 M 27.5 x 2.5 M 22.5 x 2.0 180
CMPSTR2825 28 25 42 64 30 27 M 30.5 x 2.5 M 27.5 x 2.5 270
CMPSTR2820 28 20 42 59 30 22 M 30.5 x 2.5 M 22.5 x 2.0 180
CMPSTR3228 32 28 48 71 34 30 M 34.5 x 2.5 M 30.5 x 2.5 270
CMPSTR3225 32 25 48 68 34 27 M 34.5 x 2.5 M 27.5 x 2.5 270
CMPSTR4032 40 32 61 84 43 34 M 43.5 x 3.0 M 34.5 x 2.5 300
CMPSTR4028 40 28 61 80 43 30 M 43.5 x 3.0 M 30.5 x 2.5 270
Reduktionsforbindelse
MAX FRANK Coupler Armeringskoblinger
påsvejsningsmuffe
Forbindelse af armeringsjern med ståkomponenter
Påsvejsningsmuffen er en effektiv løsning til at forbinde armeringsjern med
stålkomponenter. Den er lavet af et svejsbart materiale og har en omløbende
affasning i den ene ende til påføring af svejsesømmen.
Ligesom de andre møtrikker har påsvejsningsmuffen et metrisk gevind og fås
til alle almindelige armeringsjerndiametre.
Varenummer
Reduktions-
muffe
Armeringsjern Muffe Affasnings-
højde
Affasnings-
dybde
Indskruningsdybde Gevindmål
Ø d Ø D L h f LS
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
CMPW12 12 20 19 4 4 14.0 M 14.0 x 2.0
CMPW14 14 24 21 4 5 16.0 M 16.0 x 2.0
CMPW16 16 26 24 5 5 18.0 M 18.5 x 2.0
CMPW18 18 30 26 5 6 20.0 M 20.5 x 2.0
CMPW20 20 32 29 7 6 22.0 M 22.5 x 2.0
CMPW22 22 34 31 7 6 24.0 M 24.5 x 2.0
CMPW25 24, 25, 26 38 35 8 7 27.0 M 27.5 x 2.5
CMPW28 28 42 38 8 7 30.0 M 30.5 x 2.5
CMPW32 32 49 43 10 8 34.0 M 34.5 x 2.5
CMPW36 36 61 48 13 13 39.0 M 39.5 x 3.0
CMPW40 40 66 53 10 12 42.5 M 43.5 x 3.0
Påsvejsningsmuffe
für Bautechnik Berli
nDeutsches Instit
ut

Endeankrene bruges, når den påkrævede forankringslængde ikke kan
installeres i konstruktionen og endekroge ikke kan bruges på grund af
overbelastning af armeringen eller for tynde komponenter.
Endeankre fås til alle diametre og er godkendt af
byggemyndighederne DIBt, Z-1.5-282.
Varenummer
Endeanker
Armeringsjern Anker Ankerlængde
(tykkelse)
Indskrunings-
dybde
Gevindmål Spændings-
moment
Ø d Ø D L LS StangS
[mm] [mm] [mm] [mm] [Nm]
CMPA12 12 45 14 14.0 M 14.0 x 2.0 40
CMPA14 14 45 16 16.0 M 16.0 x 2.0 80
CMPA16 16 55 18 18.0 M 18.5 x 2.0 120
CMPA18 18 55 20 20.0 M 20.5 x 2.0 150
CMPA20 20 65 22 22.0 M 22.5 x 2.0 180
CMPA22 22 70 24 24.0 M 24.5 x 2.0 220
CMPA25 24, 25, 26 80 27 27.0 M 27.5 x 2.5 270
CMPA28 28 95 30 30.0 M 30.5 x 2.5 270
CMPA32 32 105 34 34.0 M 34.5 x 2.5 300
CMPA36 36 110 39 39.0 M 39.5 x 3.0 300
CMPA40 40 130 42.5 42.5 M 43.5 x 3.0 350
04
L
Ø
 D